[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

  РЕШЕНИЕ

  с. Никольское
15.02.2024г                                                                                                 № 40-132Р

[bookmark: _GoBack]       О признании утратившими силу Решений Никольского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Никольский сельский Совет депутатов                                                           РЕШИЛ:

1. Признать, утратившими силу Решения Никольского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края:
-   Решение от 30.10.2006 № 26-1р «О налоге на имущество физических лиц»;
- Решение от 23.10.2006 № 25-3р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих.»;
-   Решение от 21.03.2007 № 30-11р «О внесении изменений в Решение №25-Зр от 23.10.2006 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»;
- Решение от 18.12.2008 №В41-39бр «О налоге на имущество физических лиц на 2009 год»;
- Решение от 30.05.20089 №38-34р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;                                  - Решение от 31.12.2009 №В55-69р «Об установлении ставок земельного налога»;          -Решение от 30.10.2009 №В50-58р «О создании на территории Никольского сельсовета административной комиссии»;                                                                                                      - Решение от 23.01.2009 № В42-44р «О внесении изменений в Решение №38-34р от 30.05.2008 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;                                                                   - Решение от 06.08.2010 №В3-11р ««О внесении изменений в решение №В55-69р от 31.12.2009 «Об установлении ставок земельного налога»;                                                               - Решение от 06.08.2010 № 3-9р «О внесении изменений в Решение №В50-58р от 30.10.2009г. «О создании административной комиссии на территории Никольского сельсовета»;
- Решение от 23.04.2010 № 2-6р «О внесении изменения в Решения Никольского сельского Совета депутатов от 18.12.2008 года №В41-39бр «Об налоге на имущество физических лиц на 2009 год»;
- Решение от 23.04.2010 № 2-7р «О налоге на имущество физических лиц на 2010 год»;
- Решение от 23.04.2010 № 2-5р «О внесении изменении п.2.1., п.2.2 решения В 55-69р от 31.12.2009 г. «Об установлении ставок земельного налога»;
- Решение от 23.04.2010 № 2-4р «О внесении изменений в решение №В27-4ар от 22.12.2006 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в поселении»;
- Решение от 19.02.2010 №В58-75р «О внесении изменений и дополнений в решение Никольского сельского Совета депутатов от 23.10.2006 года №25-Зр «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих».
       2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя   Никольского сельского Совета депутатов – Ожиганова Андрея Андреевича.
       3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению в сети Интернет на платформе ГОСВЕБ по адресу: https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/а
       4.Решение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель
Никольского сельского                                                                        Глава сельсовета                                            Совета депутатов                                                                                     В.Ю.Экель
Ожиганов А.А.______________                                                            ________________

image1.emf